SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E SGOTO

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2023

CONTRATANTE: SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

CONTRATADA: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR – COMERCIAL DE ALIMENTOS E MATERIAL DE
LIMPEZA EIRELI
CNPJ: 16.579.174/0001-90

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E PARCELADA AQUISIÇÃO DE SACOS PLÁSTICOS PARA
COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS RECICLÁVEIS.

Descrição do produto Quant.
Estimada Unid. Marca

Preço
Unitário

R$

Preço
Total R$

Sacos plásticos para acondicionamento
domiciliar de resíduos sólidos recicláveis, em
polietileno de baixa densidade, reforçado, na
cor verde, com capacidade de 100 litros,
capacidade nominal de 20 kg, dimensões
aproximadas 75 x 90 cm, 4 micras de
espessura, com solda contínua, homogênea e
uniforme, em conformidade com a NBR
9191/2008 da ABNT. Pacote contendo 100
unidades.

2.025 pcte. BELA PLAST 26,50 53.662,50

Sacos plásticos para acondicionamento
domiciliar de resíduos sólidos recicláveis, em
polietileno de baixa densidade, reforçado, na
cor verde, com capacidade de 100 litros,
capacidade nominal de 20 kg, dimensões
aproximadas 75 x 90 cm, 4 micras de
espessura, com solda contínua, homogênea e
uniforme, em conformidade com a NBR
9191/2008 da ABNT. Pacote contendo 100
unidades. (EXCLUSIVO ME/EPP)

675 pcte. BELA PLAST 26,50 17.887,50

TOTAL     71.550,00

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

17.512.0016-02064 – Operação e Manutenção da Coleta e Tratamento de Lixo
3.3.90.30.21.00 – Material de Limpeza e Produção de Higienização
02.076 - Recursos Ordinários Livres – Exercício Corrente

VIGÊNCIA: 12 MESES CONTADOS DA ASSINATURA.

DATA DA ASSINATURA: 13 DE JUNHO DE 2023.

JATAIZINHO, 13 DE JUNHO DE 2023.

ANDRÉ LUIZ ALVES JUNIOR
DIRETOR PRESIDENTE DO SAAE